
                                                                                           

Pozvánka na inspirativní setkání společnosti DEMOS – Pragoeduca, a.s. na téma: 

Jak trvale zvyšovat výkon a být přitom v pohodě 

 Chcete se seznámit s aktuálními trendy v oblasti zvyšování výkonu obchodníků a manažerů 

prostřednictvím osobního rozvoje? 

 Nechcete jen pasivně sedět, ale díky praktickým cvičením si na vlastní kůži vyzkoušet působivé 

techniky s rychlou aplikací a dlouhodobým účinkem? 

 Chcete se zúčastnit diskuse a rekapitulace získaných informací a získat návod na jejich využití 

v praxi? 

Pokud jste na všechny otázky odpověděli ANO, pak je toto setkání určeno právě pro Vás  

 

Program setkání: 

 Účinné nastavení vlastní osobnosti  znamená nejenom 80% úspěchu,  ale i maximální  využití 

vlastních zdrojů a svojí jedinečnosti, jak se na ně napojit?  

 Jak naprogramovat  sám sebe na dosažení stanovených cílů v obchodě, managementu i 

v osobním životě? 

 Jak během chvilky navázat dobrý vztah s klienty a kolegy při jednání?  

 Jak nastavit svoje tělo a mysl na maximální výkon, když to potřebuji? 

 

Termín konání: 9. 10.2014  od 10:00 – 12:00 nebo 14:00 – 16:00 

Místo konání:  2. patro budovy „Ženských domovů“, ulice Ostrovského 253/3, Praha 5 

Jak se přihlásit:  telefonicky:  +420 257 003 460, +420 602 216 066 

   e-mailem:  kurzy@demosgroup.com 

   Internet: http://www.pragoeduca.cz

 

Těší se na Vás  

Ing. Ivana Žáková a tým vzdělávací společnosti DEMOS – Pragoeduca, a.s. 

Profil: 

Lektorka Ivana Žáková je trenérkou a koučkou v oblasti 

obchodních a manažerských dovedností. 

Při svých trénincích využívá, kromě jiných i znalostí a technik 

Neurolingvistického programování, neurovědy a psychologie a 

především svoje téměř 20leté zkušenosti z obchodu a 

managementu  nadnárodních společností. 

 

Motto DEMOS - Pragoeducy: 

„Den, kdy se něčemu naučíš, není už promarněn“. 

David Eddings 

mailto:kurzy@demosgroup.com
http://www.pragoeduca.cz/
http://www.pragoeduca.cz/

